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Programa P 32

Frequéncia, fotos e descricdo: Curso Como Conduzir Negociacdes Eficazes

Fonte: SEBRAE-PA — ER - Tapaj6s.

Objetivo do Curso: Ampliar o conhecimento de empresarios de micro e pequenas empresas

sobre os conceitos basicos para chegar a bons acordos e a utilizacdo de instrumentos para

negociar bem.

Publico Alvo / Atendido: Empresarios, Jovens, estudantes, profissionais liberais e publico em

geral

MASCULINO

FEMININO

EMP.FORMAL

EMP.INFORM.

TOTAL

09

11

4

3

20

Local de realizacdo: Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Maria Emilia

Parcerias: Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Maria Emilia; Prefeitura

Municipal e Associagdo Comercial.

UHE SAO MANOEL




Sdo Manoel

&

U

UHE Sao Manoel no rio Teles Pires

AE

SE

ENERGIA

Programa P 32

°

SEBRAE

o

LISTA DE PARTICIPANTES

PROJETO: PROMOGAO DOS PRODUTOS NACIONAIS NO ER
TAPAJOS.

ACAO: CONTRATO CH SAO MANOEL

FACILITADOR:  [oilclecy fomiken Viesrua -

EVENTO: CURSO Q&/\MO Q@M&A\LA ﬂQC(LLC&(L&q &ﬂf\(ﬂ&?/‘-ﬂ Data inicio Data término Hora inicio Hora término
LOCAL: é’/)aa&l VﬂCuuUIA F’/VV»LUQ / XQMJLZWM& P/L 29/08/2016 02/09/2016 19:30 22:30
CH: 20 HS. SIAC N°.

IDENTIFIC/A(}AO DO PARTICIPANTE

ASSINATURA DIARIA

ORDEM

EMPRESA/ NOME DO PARTICIPANTE

CNPJ/ CPF

29/08/2016

30/08/%

31/

7
Josiwve saracte Luz

00%.(2{ ps2-c#

6

1/09/2?;6_

02

AL

’/f/zxa/vaz (favw/l oo Shs

95Y.53Y. BISUY

0~
/Mum gJQJAQ ﬁ?mmm@

AR 18 995

E
Emw =
D . .

e

a3

03
04/ &’u,cuuu ‘ado C. Soole 02. 606002 5 @
05’ jAwwum Lovina Aon Chags dostos 039239210 -42 =3

06

b

d Ww Gop 5 IASJU.O

Xb’j 1o S Yos.43

07

\

%%m da b M){Wrmm

028.226.123-lL

L

08

\

ol da Lidue o b

039. 084,423

3%./7'

\%

[
' ?Z %&/ﬁ? /ﬂ f’ 77)/&0« @29 185, CIaY| .
1 WNAZ D CosT QM Soksgosssisos ‘”%v =
1 Nz
/’B\kmx(u/\)\m\&mm(\mm Fm%?,\m& Mg \6H 63298 Raamas o

12

A

\&m&é‘ﬁ_\“\ -mv:\:n\ \\k L6

\Q%\\ "L?) r(, %\Q _L\Q: S

’RXOJ:(\TC\,

gE:

/“h’nwo‘ Vaﬁ'um,c S &m(uﬁ

QoK"Y 34 -G

B

v
B

~

UHE SAO MANOEL



Sdo Manoel

&

U

UHE Sao Manoel no rio Teles Pires

AE

oc
Le¢]

SE

ENERGIA

Programa P 32

(\Q»r\im X H}P

SEBRAE

N

= a0kl %do@lis 21\o

o tloglle

14

AANIA MEIRE DANTAS DEQ W2

IRE. K. 3536‘%

15“6«‘0&& Oy\n&wu) LY \xc\u\

029 .S} o244

16

§39.H¢ 752 -us

LY

810461 457-53

18

7 Nidvoo Q@wio
17/«; aﬁ%//gz 2 do Soum

Lod 74

wﬂmio”ﬂ%w

219, SieAL-4S

. Vo@zv n,ﬂwv Cwm

20‘

Yo Nals B da Gty

0oh. 14y 4oy

21

/NC\ '\{ AC\ b]\\iQ :&'.)wr.“\(sg_:

Q3% MHL9M2-0%

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

~

UHE SAO MANOEL



